
Obchodní zástupce informačních systémů do Brna
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho týmu obchodníků hledáme novou posilu! Přidej se do našeho týmu a spolupracuj s obchodními
partnery jako je Fakultní nemocnice Brno nebo AHOLD CZ, nabízíme kariérní růst, firemní auto, pravidelné
finanční bonusy a mnoho dalšího. O společnosti Jsme česká IT společnost, která se zaměřuje na vývoj a
prodej informačních podnikových systémů. Naše systémy využívá více než 900 firem. Jsou to firmy z různých
odvětví, například ze zdravotnictví, pohostinství, obchodu, služeb, automobilového nebo strojírenského
průmyslu a mnoho dalšího. Na trhu působíme již více než 25 let a zaměstnává v průměru 45 zaměstnanců.
Dbáme na férové jednání, pravidelné finanční odměny, flexibilitu práce a kariérní růst.

Náplň práce
prodej informačních systémů naší společnosti  
péče o stávající zákazníky  
vyhledávání nových zákazníků  
tvorba obchodních nabídek a smluv  

Požadavky
minimálně SŠ vzdělání obchodního nebo IT zaměření  
jste technicky zaměřený a máte obchodního ducha  
komunikace před lidmi Vám nedělá problém  
vlastníte ŘP skupiny B - jste aktivním řidičem  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
služební automobil, notebook a mobilní telefon  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní připojištění po první roce zaměstnání  
moderní pracovní prostředí mezinárodní softwarové společnosti  
práci v mezinárodním obchodě pro přední světové společnosti, např. Mercedes  
inovativní, tvůrčí, neformální a přátelskou atmosféru  
teambuildingy  
práci s moderními IT technologiemi  
odborné a jazykové vzdělávání  
profesní a osobní růst  
nápoje a občerstvení na pracovišti zdarma  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


